様式第１０号（第１４条関係）

  年  月  日

（宛先）池田市長

                   申請者 住所

氏名

池田市既存民間ブロック塀等補助対象工事完了検査申請書

下記ブロック塀等の補助対象工事を終えましたので、池田市既存民間ブロック塀等安全対

策補助金交付要綱第１４条の規定に基づき、関係書類を添えて完了検査を申請します。

なお、この申請書及び関係書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

補助対象ブロック塀等が存する土地

   所 在 地   池田市

関係書類： ① 工事の契約書又は請求書の写し（補助対象経費の明細が分かるもの）

 ② 補助対象工事写真（工事が適切に施工されたことがわかるもの）

  ③ 補助対象工事費用支払いの領収書の写し（補助対象経費の支払いが分かるもの）

  ④ その他市長が必要と認める書類